
Id: 49C01F08-F7FD-4B2A-8920-8D94481E19A3. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 126.2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KUNOWIE 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o nadanie stopnia awansu 

zawodowego nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 poz. 559, 

583, 1005 i 1079), art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r.  

poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935 i 1116) zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu dla Pana Waldemara Mazura 

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 

1) Aleksandra Bernaciak - przewodnicząca, przedstawiciel organu prowadzącego szkołę; 

2) Krzysztof Jabłoński - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

3) Bożena Wijata - dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej w Wymysłowie; 

4) Wioletta Ćwik - ekspert: edukacja wczesnoszkolna i muzyka; 

5) Małgorzata Kowalska - ekspert: historia. 

§ 2. 1. Osoby uczestniczące w pracach komisji, o których mowa w § 1, są upoważnione do przetwarzania 

danych osobowych w zakresie niezbędnym do realizacji zadań komisji oraz są obowiązane do: 

1) przetwarzania danych osobowych zgodnie z obowiązującymi przepisami o ochronie danych osobowych 

oraz wewnętrznymi regulacjami w tym zakresie, w szczególności z Polityką Bezpieczeństwa Przetwarzania 

Danych Osobowych, wprowadzoną i obowiązującą w Urzędzie Miasta i Gminy w Kunowie; 

2) nieujawniania w jakiejkolwiek postaci treści informacji dotyczących przetwarzanych danych osobowych 

oraz sposobów ich zabezpieczenia. Obowiązek zachowania tajemnicy jest nieograniczony w czasie i nie 

ustaje z chwilą zakończenia prac w komisji. 

2. Upoważnienie do przetwarzania danych osobowych, o którym mowa w ust. 1, obowiązuje na czas pracy 

w komisji i wygasa wraz z ustaniem pracy w niej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


